

# Go2Green Energy IVS

Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

Årsrapport  
11. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/08/2020**

---

**Camilla Benedicte Kloss Fenneberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Go2Green Energy IVS

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

Telefonnummer: 42443944

e-mailadresse: [info@go2greenenergy.dk](mailto:info@go2greenenergy.dk)

CVR-nr: 40443533

Regnskabsår: 11/04/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor energisektoren, og anden virksomhed beslægtet hermed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 7.789 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 17.789 kr. hvilket anses som tilfredsstillende af ledelsen.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 11. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>10.966</b>
Skat af årets resultat .....		-3.176
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		1.947
Overført resultat .....		5.842
<b>I alt .....</b>		<b>7.789</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		83.948
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>83.948</b>
Likvide beholdninger .....		23.089
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>107.037</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>107.037</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		1.947
Overført resultat .....		5.842
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>17.789</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		811
Skyldig selskabsskat .....		3.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		15.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		69.356
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.248</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.248</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>107.037</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0